CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN ĐI THAM DỰ HỘI THẢO, HỘI NGHỊ TRONG NƯỚC/NƯỚC NGOÀI
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu

	- Phòng Khoa học Công nghệ
- Khoa …………………………

Tôi tên:
 Đơn vị:

Chức danh:
Trình độ:
Chức vụ:

Đi dự hội nghị/hội thảo tại:

Theo Thư mời của: Ban tổ chức Hội thảo/Hội nghị

Nội dung (HT, HN) :

Tiêu đề bài báo toàn văn đã được BTC chấp nhận:

Danh sách tác giả bài báo toàn văn:

Thời gian tham dự: Từ ngày:
đến ngày

Kinh phí đề nghị hỗ trợ:

Kính đề nghị Trưởng đơn vị, Phòng Khoa học Công nghệ, Ban Giám hiệu xem xét cho phép và hỗ trợ tôi được tham dự HT, HN trên.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này: Thư mời tham dự hội thảo/hội nghị, bài toàn văn bài báo.
	Trưởng khoa/đơn vị
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Phòng KHCN
	Ý kiến của Ban Giám hiệu

Số hiệu: BM04/QT-PTCHC-ĐTNL/02
    Lần soát xét: 02        Ngày hiệu lực: 01/01/2020       Trang: 1/1